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COMPARATIVO DE PRESUPUESTO DE INGRESOS, ANO 2023

CONCEPTO

LICENCIAS FEDERADO

LICENCIAS COMPETICION
INSCRIPCIONES CLUBES

CURSOS DE FORMACION TD
PROGRAMAS DEPORTIVOS

INGRESOS POR COMPETICIONES
PATROCINIOS PRIVADOS
PATROCINIOS WC SBX (SIN IVA)
JUNTA DE ANDALUCIA (DEPORTE TRD)
EMPRESA PUBLICA J.A./ CETDI / CSD
PROGRAMA PADIE. RFEDI

PLAN AYUDA FAMILIAR

PLAN DE AYUDA AL EMPLEO

Total

PRESUPUESTO

100.000,00 €
13.375,00 €
7.500,00 €
1.000,00 €
118.175,00 €
99.500,00 €
33.000,00 €
965.022,80 €
181.247,50 €
97.000,00 €
17.159,00 €

1.632.979,30 €

Federacion Andaluza de Deportes de Invierno
C/ Carmen de Burgos 14. 18008 Granada. Telf. 958521245
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EJECUTADO
93.415,60€

17.816,65 €
7.000,00 €
860,00 €
93.478,75 €
92.581,71 €
27.189,03 €
824.366,41 €
209.745,00 €
109.503,76 €
14.113,00 €
9.000,00 €
2.250,00 €
1.501.319,91 €



CONCEPTO

LICENCIAS (SEGURO DEPORTIVO)
PROGRAMAS DEPORTIVOS

COMPRA MATERIAL DEPORTIVO
ORGANIZACION DE EVENTOS DEPORTIVOS
COPA DEL MUNDO SBX

FORMACION

ARRENDAMIENTOS Y CANONES

SULEDOS Y SALARIOS +SS

REPARACION Y CONSERVACION

SERVICIOS PROFESIONALES PARA GESTION
PRIMAS DE SEGUROS

SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES
PUBLICIDAD

SUMINISTROS

OTROS SERVICIOS

OTROS TRIBUTOS (VEHICULOS, TELECO)
AMORTIZACION (FINACIERA-INMOVILIZADO)

Total

FEDERACION ANDALUZA DE DEPORTES DE INVIERNO

COMPARATIVO DE PRESUPUESTO DE GASTOS, ANO 2023

PRESUPUESTO

71.295,00 €
288.430,00 €
20.000,00 €
74.141,00 €
965.022,80 €
500,00 €
24.517,50 €
85.610,00 €
3.000,00 €
13.820,00 €
4.700,00 €
9.453,00 €
9.500,00 €
11.090,00 €
5.198,00 €
652,00 €
46.050,00 €
1.632.979,30 €

Federacion Andaluza de Deportes de Invierno
C/ Carmen de Burgos 14. 18008 Granada. Telf. 958521245
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EJECUTADO
54.965,30 €
262.253,74 €
8.257,74 €
116.430,62 €
770.843,36 €
300,00 €
11.974,90 €
85.610,00 €
1.475,90 €
11.270,59 €
3.200,00 €
11.265,61 €
3.314,67 €
3.267,66 €
0€

576,32 €
134.093,50 €
1.501.319,91 €



