



**FADI**  
WINTER SPORTS

# COMPARATIVO PRESUPUESTO INGRESOS Y GASTOS 2023

A.G.O. JUNIO 2024

Federación Andaluza de Deportes de Invierno  
C/ Carmen de Burgos 14. 18008 Granada. Telf. 958521245



## COMPARATIVO DE PRESUPUESTO DE INGRESOS, AÑO 2023

<u>CONCEPTO</u>	<u>PRESUPUESTO</u>	<u>EJECUTADO</u>
- LICENCIAS FEDERADO	100.000,00 €	<b>93.415,60 €</b>
- LICENCIAS COMPETICION	13.375,00 €	<b>17.816,65 €</b>
- INSCRIPCIONES CLUBES	7.500,00 €	<b>7.000,00 €</b>
- CURSOS DE FORMACION TD	1.000,00 €	<b>860,00 €</b>
- PROGRAMAS DEPORTIVOS	118.175,00 €	<b>93.478,75 €</b>
- INGRESOS POR COMPETICIONES	99.500,00 €	<b>92.581,71 €</b>
- PATROCINIOS PRIVADOS	33.000,00 €	<b>27.189,03 €</b>
- PATROCINIOS WC SBX (SIN IVA)	965.022,80 €	<b>824.366,41 €</b>
- JUNTA DE ANDALUCIA (DEPORTE TRD)	181.247,50 €	<b>209.745,00 €</b>
- EMPRESA PUBLICA J.A. / CETDI / CSD	97.000,00 €	<b>109.503,76 €</b>
- PROGRAMA PADIE. RFEDI	17.159,00 €	<b>14.113,00 €</b>
- PLAN AYUDA FAMILIAR	-	<b>9.000,00 €</b>
- PLAN DE AYUDA AL EMPLEO	-	<b>2.250,00 €</b>
<b>Total</b>	<b>1.632.979,30 €</b>	<b>1.501.319,91 €</b>

Federación Andaluza de Deportes de Invierno  
C/ Carmen de Burgos 14. 18008 Granada. Telf. 958521245



## COMPARATIVO DE PRESUPUESTO DE GASTOS, AÑO 2023

<u>CONCEPTO</u>	<u>PRESUPUESTO</u>	<u>EJECUTADO</u>
- LICENCIAS (SEGURO DEPORTIVO)	71.295,00 €	<b>54.965,30 €</b>
- PROGRAMAS DEPORTIVOS	288.430,00 €	<b>262.253,74 €</b>
- COMPRA MATERIAL DEPORTIVO	20.000,00 €	<b>8.257,74 €</b>
- ORGANIZACIÓN DE EVENTOS DEPORTIVOS	74.141,00 €	<b>116.430,62 €</b>
- COPA DEL MUNDO SBX	965.022,80 €	<b>770.843,36 €</b>
- FORMACION	500,00 €	<b>300,00 €</b>
- ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	24.517,50 €	<b>11.974,90 €</b>
- SUELLOS Y SALARIOS + SS	85.610,00 €	<b>85.610,00 €</b>
- REPARACIÓN Y CONSERVACIÓN	3.000,00 €	<b>1.475,90 €</b>
- SERVICIOS PROFESIONALES PARA GESTION	13.820,00 €	<b>11.270,59 €</b>
- PRIMAS DE SEGUROS	4.700,00 €	<b>3.200,00 €</b>
- SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	9.453,00 €	<b>11.265,61 €</b>
- PUBLICIDAD	9.500,00 €	<b>3.314,67 €</b>
- SUMINISTROS	11.090,00 €	<b>3.267,66 €</b>
- OTROS SERVICIOS	5.198,00 €	<b>0 €</b>
- OTROS TRIBUTOS (VEHICULOS, TELECO)	652,00 €	<b>576,32 €</b>
- AMORTIZACION (FINACIERA-INMOVILIZADO)	46.050,00 €	<b>134.093,50 €</b>
<b>Total</b>	<b>1.632.979,30 €</b>	<b>1.501.319,91 €</b>